

# **Lyngby Dyrehospital ApS**

**Engelsborgvej 38, 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 42 22 71 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

**Simon Rokkedal Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lyngby Dyrehospital ApS Engelsborgvej 38 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 22 71 96
	Stiftet: 18. marts 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Rokkedal Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Rokkedal Andersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive dyrehospital og anden hermed beslægtede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 289.210 mod 408.783 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.468.424</b>	<b>5.440.903</b>
1 Personaleomkostninger	-5.275.218	-4.163.736
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-618.419	-530.008
<b>Driftsresultat</b>	<b>574.787</b>	<b>747.159</b>
Andre finansielle indtægter	11.140	2.684
2 Øvrige finansielle omkostninger	-215.775	-229.359
<b>Resultat før skat</b>	<b>370.152</b>	<b>520.484</b>
3 Skat af årets resultat	-80.942	-111.701
<b>Årets resultat</b>	<b>289.210</b>	<b>408.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	289.210	408.783
<b>Disponeret i alt</b>	<b>289.210</b>	<b>408.783</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	777.600	1.123.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>777.600</u>	<u>1.123.200</u>
5 Grunde og bygninger	6.108.930	6.179.882
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	618.780	581.880
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.727.710</u>	<u>6.761.762</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.505.310</u></b>	<b><u>7.884.962</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.951	51.178
Andre tilgodehavender	0	143
Tilgodehavender i alt	<u>87.951</u>	<u>51.321</u>
Likvide beholdninger	<u>290.729</u>	<u>484.730</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>378.680</u></b>	<b><u>536.051</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.883.990</u></b>	<b><u>8.421.013</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.182.519	893.309
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.222.519</b>	<b>933.309</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.400	59.944
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.400</b>	<b>59.944</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	2.857.217	3.014.870
Anden gæld	270.998	477.311
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.128.215	3.492.181
Kortfristet del af langfristet gæld	363.967	353.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.552	287.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.919.212	2.313.774
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.955	136.387
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	112.486	23.757
Anden gæld	914.684	820.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.504.856	3.935.579
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.633.071</b>	<b>7.427.760</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>7.883.990</b>	 <b>8.421.013</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	484.526	524.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	408.783	408.783
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	893.309	933.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	289.210	289.210
	<b>40.000</b>	<b>1.182.519</b>	<b>1.222.519</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.717.302	3.600.773
Pensioner	482.118	494.178
Andre omkostninger til social sikring	75.798	68.785
	<u><b>5.275.218</b></u>	<u><b>4.163.736</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.309	90.864
Andre finansielle omkostninger	124.466	138.495
	<u><b>215.775</b></u>	<u><b>229.359</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	112.486	132.374
Årets regulering af udskudt skat	-31.544	-20.673
	<u><b>80.942</b></u>	<u><b>111.701</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.728.000</u>	<u>1.728.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>1.728.000</b></u>	<u><b>1.728.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-604.800	-259.200
Årets afskrivninger	-345.600	-345.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-950.400</b></u>	<u><b>-604.800</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>777.600</b></u>	<u><b>1.123.200</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	6.224.459	5.716.750
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>507.709</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>6.224.459</u></b>	<b><u>6.224.459</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-44.577	-15.136
Årets afskrivninger	<u>-70.952</u>	<u>-29.441</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-115.529</u></b>	<b><u>-44.577</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>6.108.930</u></b>	<b><u>6.179.882</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	849.347	750.000
Tilgang i årets løb	<u>238.767</u>	<u>99.347</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.088.114</u></b>	<b><u>849.347</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-267.467	-112.500
Årets afskrivninger	<u>-201.867</u>	<u>-154.967</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-469.334</u></b>	<b><u>-267.467</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>618.780</u></b>	<b><u>581.880</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.014.871	3.170.723
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-157.654</u>	<u>-155.853</u>
	<b><u>2.857.217</u></b>	<b><u>3.014.870</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.228.614</u>	<u>2.396.945</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.015 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.109 t.kr.		

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rokkedal Andersen Holding ApS, CVR-nr. 42215147, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
